2022 年 12 月 2 日

各  位

                   会 社 名  日本コンセプト株式会社

代表者名  代表取締役社長  松 元 孝 義

  （ コード番号：9386 東証プライム市場 ）

問合せ先  常 務 取 締 役  若園三記生

                                                          （ TEL.03-3507-8812 ）

固定資産取得（土地購入）に関するお知らせ

当社は、下記の通り固定資産を取得（土地購入）することといたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．取得の目的

2017 年から開始したフロンガスに関わる業務全般を日本海側でも行うことを目的

として新潟県の土地を購入することといたしました。

新潟県に拠点を新設することにより北関東地域及び東北・北陸地域に拠点を持つ

お客様のニーズにお応えできるものと考えております。

２．取得資産の概要

3．問い合わせ先

ガス・環境ソリューション部：電話 03-3507-8812（営業関連）

 総 務 部：電話 03-3507-8812（その他事項）

以上

所   在   地 新潟県新潟市北区濁川地内

敷 地 面 積  16,555.05 ㎡（5,007.83 坪）